nDIÁRIO OFICIAL DO ESTADO StRIE 3 ANO XIV N°014 FORTALEZA 19 DE JANEIRO DE 2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICA 12.01.02/202
OBJETOS: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSR)ADES DO MUNICIPIO DE JAGUARIBEGE, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE. ONDE SE  LE:  ESTADO DO CEARA' - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO
ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N" 12.01.02/2022. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE, LOCALIZADA NAAV. MA  2 I A NIZINHA CA_MPELO, 341,ALDEQTA, TORNAPÚBLICO QUE SE ENCONTRAÀ DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS O EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 12.01.02/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE AAQUISIÇÃO DE UMA AMBULANCIA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE. INÍCIO DO RECEBIMENTO
DASPROPOSTAS EHABILITAÇÃO: As 171-IDODIA18DEJANEIRODE2022.FIMDORECEMMENTO DAS PROPOSTASEHABILITAÇÃO:
As 14H DO DIA 01 DE EEVEREIRO DE 2022. QUE SE REALIZARA NO DIA ABERTURA EJULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 14HO IMIN
As 14H59MIN DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE 2022 INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 15H DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE
2022. REFERENCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE  BRASILIA  -  OF.  LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL-ELL  VINVIN.13LI.
ORGBIL REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO ACIMA, NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUARESE
(HTTPSÁJAGUARIBE.CE.GOVBR/LICITACAO.PHP) E NO PORTAI. DE LICITAÇÃO DO ICE-CE (HTTP:IIMUNICIPIOS.TCE.CE.GOV.BR/
LICITACOES/). INFORMAÇÕES NO  TEL.  (88)3522-1092  ENO MAIL:  LICITACAOgJAGUARIBE.CE.GOVER. JAGUÁRIBE/CE, 17 DE JANEIRO
DE 2021 MAYARA SHELIA' NOGUEIRA DE FRUTAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIEE/CE. LEIA-SE CORRETO:
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇA0 - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N''
12.01.02/2021, A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIRE, LOCALIZADA NA  AV  MARIA
NIZINHA CASTELO, 341, ALDEOTA, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRAÀ DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS O EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO 12.01.02/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A AquisicAo DE  'DMA  AMBULÂNCIA PARA ATENDER As NECESSIDADES Do
muNIciplo DE JAGUARIBE/CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE. INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: As
I 7H DO PIA 18 DE JANEIRO DE 2022.F1M DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: As I 3H DO DIA 28 DE I/SNEERU.4.a

2022_  OE  SE REALIZARA NO DIA ABERTURA EJULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 13HOIMIN  /SS  13H59M11T DO DIA 28 OFEKEIIRD.
°

DE 2022 INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 1414 DO DIA 28 DE JANEIRO DE 2022- REFERENCIA DE TEMPO', g  ART° 	G- \ o
DE BRASÍLIA DF LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL-ELL  WWW.ELL.ORG.BR. REFERIDO EDIX8t ESTARÁ.
DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO ACIMA. NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARTRE (HTTPSPJAGUARTRE E. 	BR/
LICITACAO.PHP)  END  PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCE-CE (HTTPUMUNICIPIOSECE.CE.GOV.BRLICITACOES/). INFORMAÇ ES  NOT  - a
(88)3522-1092 F NO  MAIL:  LICITACAO aTRAGUARIBE.CE.GOVBR. JAGUARIBE/CE, IS DE JANEIRO DE 2022. MAYARA SI-TF,a,Vi NOGUEIR dA
DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICTIO DE JAGUARIBE/CE.

*** *** *** 	 11 	L.

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARTHE - ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICA 110-0312022
OBJETOS: AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE, ItéN/c-1
SECRETARIA DE SAUDE. ONDE  LE:  ESTADO DO CEARA. - PREFEITURA DE JAGUARIBECCE - AVISO DE LIC ITAÇ AO - PRE

tOx1
G

ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N" 12.01.03/2022. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUAR-1HE, LOCALIZADA NA  AV.  MARIA NIZINTIA  CAMPER°,  341, ALDEOTA, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS O EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 12.01.02/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE. INICIO DO RECEBIMENTO
DASPROPOSTAS EDABILITAÇÃO: AS I 7HDODIA18DF.JANEIRODE 2022.MIDORECEBIMENTODASPROPOSTAS EHABILITAÇÃO:
As 14H DO DIA 31 DE JANEIRO DE 2022. QUE SE REALIZARA NO DIA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 14HOIMIN
As 141159MIN DO DIA 31 DE JANEIRO DE 2022 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 1511 DO DIA 31 DE JANEIRO DE 2022.

REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO ACIMA, NO  SITE  DA PREFEITÚRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE GITTPS:il
REFERSNCIADE TEMPO: HORÁRIO DE  BRASILIA-DE LOCAL: PORTAL: BOLSA DELICITACÕESDOBRASIL-BLIAVWVEDLL.ORGER.

JAGUARIBE.CE.GOV.BRAICITACAO.PHP) E NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCE-CE (HTTPUMUNICIPIOS.TCE.CE.GOV_BIBLICITACOESO. 	PBC
INFORMAÇÕES NO  TEL. (SS)  3522-1092 E NO  MAIL:  LICITACAO@JAGUARIBE.U.GOV.ER,  JAGUARIBE/CE, 17 DE JANEIRO DE 11122
MAYARA  SHELLY  NOGUEIRA DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE LEIA-SE CORRETO: ESTADO ps
DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO NE 12.0103/2022. `ICPPP•
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N'' FSL-C12193111

1E01,03/2022, A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGLIA  13111E,  LOCALIZADA NA  AV  MARIA
NIZINHA CAMPELO, 341, ALDEOTA, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRAÀ DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS O EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO 12.01.03/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE AquisiçÂo DE UMA AMEULÁNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE JAGUARIREICE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE. INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: As
11H DO DIA 18 DE JANEIRO DE 2022.FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO:  /LS  I4H DO DIA 31 DE JANEIRO DE
2021 OLE SE REALIZAISANO DLA ABERTURAEJULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS ITHOIMIN As 14H59134IN DO DLat 31 DE JANEIRO
DE 2022 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 1511 DO  IBA  31 DE JANEIRO DE 2022. REFERENCIA DE TEMPO:  HOE 	IC
DE  BRASILIA  - DF. LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL-BLL WWW.BLL.ORG.BR. REFERIDO EDITAL ESTARÁ
DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO ACIMA, NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL  IT  JAGUAR  ME  (HTTPSUIAGUARIBE.CE.GOVER/
LICITACAO.PHIR  ENO  PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCE-CE (TITTRUILNICIPIOS.TCE.CE.GOV.ER/LICITACOESO_  INFORMAÇÕES NO  TEL
(88)3522-1092 E NO  MAIL:  LICITACAO@TAGUARDIECE.GOV.BR.  JAGUARIBE/CE, 18 DE JANEIRO DE 2022. MAYARA SUFI  LYNOGUEIRA
DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

*** ***  +or*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE-CE - AVISO DE EXTRATO DE CONTRATOS / PREGÃO
ELETRÔNICO N" 27/2021-PE. CONTRATANTE(S):SECRETARIA DE GOVERNO; SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO;  SEC.  DE SAÚDE; GABINETE DO PREFEITO; SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE e SECRETARIA DE
INFRAESTRUTUR A E SERVIÇOS PÚBLICOS.CONTRATADA:POSTO DOM JESUS COMERCIAL DE PETRÓLEO LTDA,CNPJEE, 01790.416/000E
86, ENDEREÇO: Rua Senador Catando, X 2239, lagoinlia.OBJETO:AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVE'S, VISANDO GARANTIR O FUNCIONAMENTO
DOS TRANSPORTES DA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUARACIABA DO NORTE/CE NO ANO DE 2022.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PIRF-GA0 ELETRÔNICO  EE  27./2021-PE FUNDANTENTO LEGAL: Lci Federal N1  10.520/02, 8.666/1993, Decreto
Federal  re'.  10.024/19, 1k e 123/2006. ITENS CONTRATADOS: 01,02, 'TOTAL CONTRATADO RS 11.672.924,00; SENDO OS SEGUINTES VALORES
POR SECRETARIA:  SEC  DE EDUCAÇÃO CONTRATO M20220104-006VALORR$3.818.190,00;  SEC.  DE SAÚDE CONTRATO n"20220104-
001VALOR:R$3.528.820,00;  SEC.  DE GOVERNO CONTRATO 020220104-003VALORR$143.104,00; SECRETARIA DE  INN/  SPSTRUTURA
CONTRATO N20220104-007; VALOR: R$ 78 I L60,00; SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE CONTRATO N20220104-
005 VALOR: R$ 2.007.960,00; SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATO N°20220104-002 VALOR: R$ 1.011.360,00; GABINETE
CONTRATO Né 20220104-004 VALOR: RS 381.730,00; FONTE DE RECURSOS:PrerpriosEederal. DOTAÇÕES ORCAMENTARLAS:Secreteria
de Governo: 04.1 22.0002.2.006. Geremiamento e Manutenção da  Secrete*  de Governo. Secretaria de  Sande:  10.122.0002.2.047- Manutenção dos
Services  da Secretária de  Sande;  10.301.0025_2.050 - Gerenciamento e  Mermen*  da Aterção Básica: 10102.0026.2.054- Gerenciamento e  Moran*
da Média e Alta Complexidade; 10.302.0026.2.055 - Gerenciamento e Manutenção do Centro de AtenGão Psicossocial  CAPS;  10.305.0028.2.060 -
Gerenciamento e Manutenção dos Agentes de Endemias; Secretaria de Educação: 12.368.000L2.028 - Gerenciamento e Manurenção da Secrcteria de
Educação; 1236E0039.2.032 - Gmenciamentu e  Maniac-RAE  4 Transporte Escolar.  Secrete*  de  Apiculture  e Meio Ambiente: 20.122.0002.2.066-
Maternal/0o das Atividades da Soc. de  Agriculture  e Meio Ambiente. Secretaria de Infraestrutura e Se** Retblices: 15.452.0003.2.013 - Manutenção da
Sec.  de Infraestrutura e Serviços Públicos. Secretaria de Assistôncia Social: 08.122.0002.2.033- Clerenciainento e Manutenção da Secretaria Municipal de
Assistência Social/IMAS; 08.243,0038,1.021 - Programa Criança Feliz; 08.244.0031.2.038 - Gestão descentralizada do Programa Bolsa Família -  IUD PEE.
Gabinete do Prefeito: 04.122.0002.2.002 - Gerenciamento e Manutenção do Gabinete do Prefeito.ELEMENTO DE DESPESA II' 33.90.30.00.VIGÊNCIA:
31/12/2021. FORO: Ccanarca  dc  Guaraciaba do Norte-CE, DATA DA ASSINATURA:04/01/2022. ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Antónia  Errol
Araújo  Talcs  Gomes, - Ordenadora de Despesas do  Sec.  de Educação;  Roberta Caroling  de Paiva Finnino -  Ordered* dc  Despesas da  Sec.  de Sande:Jan
Bow  Cor.. Ordenador de Despesas da  See. Dc Agriculture  de Meio Ambiente; Daiany de Lima Oliveira - Ordenadora de Despesas da Sm. de Assistência
Social; Antônio Edson AI-anjo  Ries,  - Ordenador de Despesas da  Sec.  In Il amilutural Jair Boto Cruz, - Ordenador de Despesas da  Sec.  de  Gov°  no rr
Gabinete. CONTRATANTES. ASSINA PELA CONTRATADA; José Oricio Fernandes dos Santos, inscrita no CPI e 454.811.133-68 CONTRATADA.
Guaraciaha do Norte - CE. 17 de Janeiro de 2021- JAIR BOTO CRUZ - Ordenador de Despesas da Secretaria de Planciamento. Administrnio
e Finanças.

Om mil" btu C PaCOP`',5  ri  1111,...fo
prudbm't TIT pf NI 1. TIT NM Jimmy.-  t

fonfmt 	pall  ido.  11.103.110.1.011001x.ma  1.11 ,  fir

21 .on Or,nilia. O pt.. mIccbc 	unclom 9)1 	oclof i.11l.
mobb  tf  TIME: 'II 04 	por 	 L1,11E1,1011 frbm
c 	ku 1d;1.Ju1idadorei Id e,le.halIHoa Itmcolf bafbmf Lb]
1922no 11.10Cmcdt bomb! T mormu 1.,12.1(1,11?1,101,1110.1.

tf  Tr!, 	 b mc b arc fm 	fmcmmbmt
Li1 ii 11101! 	fmt I cubit do.sul o io dr loaf frf
4 orb MAO 0._  i  oat JO 011 1 Op. detarc 	im(bm c

fbe e;,ll IM it f rcr bmIc ftic • f 	JI:nrn L e
t-L1,11”..yo LLLL- 	c Tcb !Lis c. nle-o- 	rt-e  iniciar

J11, ..1  aja  pt 	plia,  L do PULE 	t. t efflfc fm
gut' 	 Tr! 	bc 	f'd  ff  m 	 ruek

ete 1111 1n11411,r, 11.71., 	Lk LutLo dc., EL  yricn]
p, ILL Li 	LI.  Itt3 ILELT. 	 10111,  LI
TOO 11111110  .11114 11101. 0 14 A. 	 Ltr,thr r,

culleD O1 pod, ate iJr (31101,0111J0 EIL pro,

LQw,m 	)1114 1,111 j1.10110 di.
1 a 	 [Lau LL I ][13] 	Liu Liwo {It 	taz m

In 0a iali .lçaniJue Ien 11.1.  Moio  nonaff. IT Tot ral
T fcic 	;c b 	t 	„

Frase: 'Previsão de ocupação de
hotels  para a alta temporada era de
até 80%, mas setor esta com 73%,
segundo"  ABM,  do Ceará.

POLÍTICA

Pruciclic..Alexandre de reloraes,doSTF.autc*zgu ruAs  teta  !1$ a saida teirpnria de RE,'E:c.

Jc/tersen do presist em Bango  pra  letilt'srerarrees emnsaitso01zelenevelte riecetea Nit-jar
Ele 	weseu praven•Memenie eni 2021  pole olden de ^.1cera AFJOCICIO aL111 p20,t; car S.

Rede se divide entre Ciro e
POLÍTICA 	Lula para eleição presidencial

Marina Silv é favorável a apoiar Ciro Gomes, mas encontra resistência
no partido. Lideranças apontam que a tendência é liberar a militáncia Oficializando Ciro

irof mom! MITT,  I 0.1.01

11. 	11.111110.0111.4.010.1.1

di.11 le ,La Ito poeliro em

11 onw don al
'15d1c1>ulo. a

h., 	11 	Ill m00 03
0eteic,,iteaEellJlEl. Sob relia- -
If  Tuba dl ‘1.1.11111. a.iia ala da
fi Tla thicbdc a.m.'  D CX IC-
cidr a

1
te Lula ir Clotuz. 11.1

0/1111,1011110....11111-11111,11.1
MI•   barb  abmr thbobb Ounfi
▪ cfbe !mini a pimbeff ex

1111,111111.1 timburc TT miff cm
C 1 01.101.0. LOD I

C111111d11.1.11111100 011

4110 !Manna 0.1./ 0.11141111.11.1
I Ill, 1.0.001.0111C Jo  todo  do
bm'cIfflm If 11011.0 1j, 1.0

C10111111011 0.90 Of 10110101

1101, e P rechamba por P111.1
te d011.11.1111110 p0•1111,11

re di! 1 ] t31 	ark,. 	km'
1.1.1.114.0.010,11P1 	Land]
11.1 	p3 JOS, 1.111,  da  ,e111)
111 110111 10.11 P013 0  P,104,

MIT 111,1 0 0100.0,10. 11
011.1[1111 ItamITIM P'fbm bbc
ibblt blMtlufeeeeee e
f pm mckno.flf 1'1 MlfistlIbl
1.11.1111 111.1. ,d,er or 1.1 011
1.1101 0.11111.3 1.11,0100 1 111111

1110000 J ,411001. d1. 011.11,.1
111111. 1.10 0J11,0140,0111
1511 J.01.1.1. OP] 1,111001111.1P11.

1041110

'Terror cimi 0 Ilmbe 	eicicbm
dc 2020. a bum 4.010..111111.11
17111 .11011114 1111111111111110 .11/
1111,110,11011 2J111.

(1 01.011111 10111011 11.10 1..11

10111111 110 prUO.1.111. 1d100.1

do, 1111.110p.P.110, PIP 010

POI.111cIff dmebd.31.•1,•41431.1
14.1.1111.1 1013 • 010 1,10

Alt.1,11,11, 10011 0.11,113411 1
bull 0 pmfOrml0f1001Te par

"lob delblo s 'lode
LOOPdir IdPOI coric
park lokit61(1. Op.!,  r
11111, p11.110011 0111.11 11n,

scombn. 	bba parIr
cfccr 3,\P 10111 	0.0p01.11.1 Jr
hif mr OIO 	1,01101.1111.101
1-11111111.111 0111, (.11/110,n.idor

IM trabalhapana for .
10.111.111.1100110.11.11.911110

.1.10111  P"SEl. PC.  PI° lie 1'11
la 	MM. "ma L .
1,111011.11, pal. 0110d1.131 10

Pm!, o qUe tbnob a atoMece
C)111,1111111110110.1110 mcuT
tio   Rufordly n it, 11,1:11111.
10111-0,01,  1.1111, 11 PI
11,3 1101 	01111101 JL101.1J,
quell 11.11.111.10.1 1 00.00 ILI.,
1111110110.0 C.,011111111.1

110.0,10 1.11111 0 PI 110 jump
10 111110 rtm, 011. [101111. II

101.0.110 C111.1c,..ne, ,iee.firo
JO .1111111111. 	1 111010111J

11.11111.3 L01101011 1111' 	bc •
bib 0011111120 011.1 el 11,1

P11 1 300,0.1 110 ,1̀ ,̀10.111,0

1111.11111j1̂ 1 ' 01411111110010
nlirll de-lo,,.
001, 	 0111 Para

1JC0111111VICe dc L.1.1L3 Li
tf 	CI ann. 101111110 el.

01111100 111111.1.11111111. di

1.1111C111111JII.
1  J11101)0, 	I:edo
, 	,adora Ibbmisa lIffEbn
bec 'me Main: dac dim]
jj.1.11103,11.1.1010 	lentlom a
.11.1.111111.11S(10.1 L111111.11 IL 1.

Ok i  11 .1111.1110111.1 lj-11115
O,1.1 1104110 11.11 011111,110

10111.1.11,11.10. 	/0 11. 11 1

J.1010 C 1111.1.101,111J11 'VC .1
O.1.0111 1110.111,11 10 	1

rom qmrtmas dat YrOLCq 10

(1101 i 111.14, ..±.11.10 1011111111.1
101001111 10011. 0011-0111 111

1110 1111101.1, 01011P.1111, 111
11.1.11011{111L  p01, .1001.11.1.11

ide.  Timm] y 11111111.111 11 if

11311,  11111.0110.1110 	le da
d1.111011111101.1.1110,1,11, Lunn

bm flaf "Imin
101a di/ And) (If 	bc1 "

1,111 4.1.1111.....111t .010 1 OP
5.1111110 	PPI ( 	of I tip!

ii 0001111d,  r 1.110011,1

...,110J11 011.  (1111 110 010

0114. 	10400111J0.11L
10011.1.1111p101° 01.110 00 1000
I111 0101,101,  .011110 0111 ,111111

11101111111500.1.11110, 	1,11
.111111cenTkPo .kF. 	ill
.011110 j 0'1110 111tp 4101,

11.1.1.11 	1[311,11,131, 	..1111. 	11111
011110 p.1 1 00. 001111011
1.11411(010 0 .01 01.01411111 I.1
11010 de T. M. 	,, leI!. de 1000

) 01111111 ... 	11101,111° 1 "1.11141
1.11,1PICIP1.11 10010110 151 (I

0.0r101,1  LI  11,10  ,101p.11111
{1, 11,101.1 P1111.01. EI 1011.011
1010 PC. 	111,  14  01(1 	‘11

"
\'

1%11
,t,40%/q.--2har tiLt

t

ee....,,e.te) 0.4 ..zenprv.
dtslcal 	 0 =
rtt 	fbmTM't mc.ET pfteM7.7:,``m"mcbm
Ler( 	 11.111.0100 r'S

0 .40110 	131.11111PO4

t111.1. pjg 	7q..0 1.011P0.1

tZr14'1‘1'111 1,',1 .14,t:P

ST rf ma' n1 tRfsbt,T 	prim
,0111010,11.6.1 	1.1
I 01001 11111.1 	Lt

"(bob 0 10110 &Pa II 4.
LI&  1, 10;011101,0 etb
amp !Mum!. .1 I. 11110,,, 1

einpo 	eo.Pre.,,ta
011/ Jo

11.1.14 PO 	eh,  reet e.
01, 1010 .1111 (11710 e.

cdt 1, 	j  cr.  don
,1111p1.1( 	AIC di 11.3 HI

.111111111 	r 	(1Sic  l i  tIl  til.
0,1110, tr +mina. 	pr

TIT modmitla
l,e:r.q 110100% e
1.101, 1. Maid 1.1, I .12.11

e, 	gee.

O.11,110.10 PO 01100 	t ,
[dodo,. 011111.10 011“11.0.

uti I -prim Mum.s-;eIllJl
.... 10100'1 10 Tbm'l ""bb
Tl.ia.uEla 	 t

JO 10 	10 11 rot 11.10,
101110, r 1111.1.1u 10 010111
.1.1L 	01111.1110,4.1101U 0111

2 p 0

e)vionry vestadoce cam  br

CLASSIFICADOS•OE

Woos  cancela  dos 0 sabir enlj  Lei ra! ido  110111
Mo  mimbi ll TMCS MM.' ebb be bmilC(5kIli.j bITTSDcbm

3  Occbb CMCM,  e bme  os  fbmscab Imo &Wit' 	T-Elereeondo
'..or. e..-sre.: no:3 eTrianle TAM 10111MMI bumf arromfb 10.1
Pae:e: dcs nnter:lprore es.s:ains:as 	 F.e.1.11:enelD
net,:iens ;ger. a 102 1110 :um; CITT2 MS YG35

;Tale a Lrer:claça0 (wtou reke two

Aris Gaidados do 	(I. it LIMILILIILTO II
GiraCIZIPt0 	 (.01111,11,pt ,, is, 0J
0 „ n  [LI  , I Ill r d,,,ti. 	,,, .ti,  i  N. qt, ,,,,
c ,,6, 4:4, ,,L,,,,,i.
amnia dc m baJc 	 0010 .1.11011103.K.I. 31111 pp

,0 ,,,pd-ese,  eloee io
‘. ,nie., le.e.r ere] ,H, I, 	Emais...
MDR' 1' 011,  n. do a,, 	doo,uo.t.n oad.

HE-. 	lormnd f pm mu" tbe bbmfl
mitt-mulct c s TINA. 	fcb. °balms  ar tola darei,

L. f 	( f 	f fficibtundo
Te  "macs"

mumf m
(me  ir i  re-., P31

(mcmf.mmbrebabb 	 f mlfmof TT!, iff um.
'Ir(  of id 19 om u Lb] 	DT"lif ,,II. memlu TIM
O m mar T o ImTon f To 	flnuf off min miff am- ffm

i  b ( cart T T! 	.1 m'ff 	0 peso  da fala
Lfr. a., PO 1,11 L 	 0,111 L 011,4 11k,111d0
rmlf /fib f mem It 111, 	111I0 	01101.0J.10 /111.
'0111 facJ„,mbJff f  i„, 	mmurf 1 clti proms,
Tmmf T. lOoc. 	 1 tlomml  Tf

r r tel....I.mu-kw
0  meio sente

t

re ..-. ..inpt.i.d
I in fif f 1 	di . tc r 	 4  i1,10,11m011,11%

e& i i u,n414.1114..
If mien  que  a.l qeW o] et, 	otro eq,R,rd.3111.nrc.
glEsOC.% km fm f cf ml„ 	íilEa,..,da, mad.] mcm.l.
ft .1 mono, b. 	 mob I im

h mcccm. o f  bf rm. Imf

dc mf If mf fumbbumm 	Brrogáncia no
;re ear no, dtmod 	IP11
1 	of  1 f T If TIT gmb 	0 lp f f em brff T.
..,,, 	 Thou I  Tf ff  TT pm r :Bomb

Advyarlo
10011

enqr ssa  pra cima
1 Chj101.. Pk 1,01110

40 ..4 ,  1j111J0

nau  B
i  rr.1,,,,,,kr re. 	10 1,11,0110,111,40310111.1

L.1401.0 tlapopp OP Mk ..1  i 	.. I., p1S,  ...I. 15 11011.01,
11111 11, , 10 	, L  1, 1 	11 %I 11100111 ILO ['I 101

m

l 111:1

m

.

T

IL

a

..1.11:1

0es

il 11

de macán

i:

0

,:::::(111h010

0.01011 macarlabatistaCuct.cun Or

ina""bah7tarn°g'Pet  Cam 	3033.1500
PARA ANUNCIAR LUCRE:

	Page 1
	Page 2